МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №2»

Адрес: 662253, Красноярский край, г.Ужур, ул.Строителей, д.9

Тел./факс: 8(39156) 22-1-10, e-mail^ mousoh8f@mail.ru

ПРИКАЗ

от 15.09.2024г. № №01-13-78/2

Об организации занятий

Курса внеурочной деятельности

«Семьеведение»

Во исполнении Указов Президента Российской Федерации №809 от

09.10.2022г. «Об утверждении Основ государственной политики по

сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных

ценностей», № 875 от 22.11.2023г. «О проведении Года Семьи», распоряжения

Правительства РФ от 25.08.2014 №1618-р «Об утверждении Концепции

государственной семейной политики в Российской Федерации на период до

2025 года», руководствуясь концепцией курса «Семьеведение»

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в 2024/2025 учебном году в МБОУ «Ужурская СОШ №2»

еженедельные внеурочные занятия курса «Семьеведение», направленные

на формирование традиционных семейных ценностей.

2. Занятия проводить среди учащихся 10-11 класса один раз в

неделю в соответствии с утвержденным расписанием.

3. Назначить ответственным за координацию действий по организации

занятий заместителя директора по ВР Голубкову Т.Н.

4. Назначить ответственным за организацию и проведение внеурочных

занятий «Семьеведение» в 10 и 11 классе Калистратову О.В. и Голубкову

Т.Н.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: А.Н.Лисихина

mailto:mousoh8f@mail.ru